[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.10.2019№723
                          г. Похвистнево

      О составе межведомственной комиссии

       муниципального района Похвистневский

       Самарской области по  признанию
       помещения жилым помещением,
       пригодным (непригодным)

       для проживания граждан, а также
       многоквартирного дома аварийным

       и подлежащим сносу или реконструкции

В целях реализации норм жилищного законодательства, руководствуясь Уставом района и в связи с кадровыми изменениями, Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав межведомственной комиссии муниципального района Похвистневский Самарской области по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции (прилагается).

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации района от 29.12.2017 года № 1140 «О составе межведомственной комиссии м.р. Похвистневский по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
3. Признать утратившим силу Постановление Администрации района от 20.08.2019 № 198 «О внесении изменений в Постановление Администрации района от 29.12.2017 № 1140».

4. Разместить настоящее Постановление на сайте Администрации района в сети «Интернет».
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.
6. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района по капитальному строительству, архитектуре и градостроительству, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйств С.В. Райкова.

И.о. Главы района                                             О.А. Дудилякова
 Приложение
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением

Администрации муниципального района

Похвистневский Самарской области

 от 17.10.2019 №723
СОСТАВ

межведомственной комиссии муниципального района Похвистневский Самарской области по признанию помещения жилым помещением, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и
 подлежащим сносу или реконструкции
	Райков С.В.  –
	заместитель Главы района  по капитальному строительству,                                   архитектуре и градостроительству, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству, председатель комиссии;

	Черкасов С.В. -
	первый заместитель Главы района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

	Николаева Е.В. -
	начальника юридического отдела Администрации района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Максаева М.А. –
	руководитель МКУ  «Управление капитального строительства, архитектуры и градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства» муниципального района Похвистневский Самарской   области (по согласованию);

	Костин Ю.В. –
	начальник отдела ЖКХ и охраны окружающей среды МКУ                                     «Управление капитального строительства, архитектуры и градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства»                                     муниципального района Похвистневский Самарской области (по согласованию);

	Борисова Н.Н.    -
	главный специалист юридического отдела Администрации  района;

	Митрофанов В.П. –
	руководитель Комитета по управлению муниципальным  имуществом Администрации района;

	Мордовский А.С.     –
	директор Похвистневского городского филиала ГУП СО  ЦТИ (по согласованию);

	Абросимов С.В.   –
	начальник ОНД г.о. Похвистнево и м.р. Похвистневский  (по согласованию);

	Денисова О. А. -
	инспектор по муниципальному жилищному контролю Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации района;

	Горохова Р.С.  –
	специалист территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав                                     потребителей и благополучия человека по Самарской области в     г. Отрадном (по согласованию);

	Львов Н.Н. -
Кораблев С.Н.
Глава сельского поселения -
	главный специалист по охране окружающей среды МКУ «Управление развития агропромышленного комплекса» (по согласованию)
врач общей гигиены филиала федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии Самарской области в городе Отрадном» (по согласованию)

(по согласованию)